道 路 占 用 物 件 承 継 届

  年   月   日

東京都第三建設事務所長 殿

承継先 住 所

会社名

 代表者名                  印

            担当者

            電話番号

承継元 住 所

会社名

 代表者名                  印

担当者

電話番号

東京都道路占用規則第１１条第３項の規定に基づき、下記のとおり届け出します。

                記

１ 占用物件

２ 占用場所       区        丁目   番    号地先

                 （都道     号線     通り）

３ 許可年月日及び番号     年  月  日付  三建管他第    号

４ 承継理由

５ 承継年月日       年  月  日